

## Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

Товарищество с ограниченной ответственностью «Энергосистема» объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

<b>Номер и дата закупок способом запроса ценовых предложений</b>	№ 165 от 05.03.2020 г.
<b>Наименование закупок способом запроса ценовых предложений (наименование закупок товаров, работ, услуг в соответствии с наименованием закупок товаров, работ, услуг, указанным в Перечне)</b>	Средства индивидуальной защиты
<b>Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются по адресу <u>ТОО «Энергосистема», РК, г. Актобе, проспект 312 Стрелковой дивизии, 42, кабинет № 304 в срок до:</u></b>	17 часов 00 минут «12» марта 2020 года
<b>Конверты с ценовыми предложениями вскрываются по адресу <u>ТОО «Энергосистема», РК, г. Актобе, проспект 312 Стрелковой дивизии, 42, 2 этаж, студия:</u></b>	8 часов 30 минут «13» марта 2020 года
<b>Полное наименование, номер телефона, почтовый и электронный адреса субъекта естественной монополии:</b>	Товарищество с ограниченной ответственностью «Энергосистема», 030007, РК, г. Актобе, проспект 312 Стрелковой дивизии, 42
<b>Контакты Исполнителя</b>	Руднева Юлия 8-7132-953-387 - РК, г. Актобе, проспект 312 Стрелковой дивизии, 42, кабинет № 304
<b>Срок поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг</b>	30 календарных дней
<b>Место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг</b>	Республика Казахстан, Актыобинская обл., г.Актобе, с.о. Новый, ст. Жинишке, ж.м. Жинишке, д.40 А, согласно правилам «Инкотермс-2010».
<b>Условия платежа</b>	100% по факту в течение 30 календарных дней

№ п/п	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров, работ, услуг	Единица измерения	Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг	Цена без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое	
<b>Средства индивидуальной защиты</b>						
1	Боты диэлектрические	ГОСТ 1385-78 арт 4101-ФТ	пара	34	4 496	152 848,21
2	Перчатки диэлектрические	ТУ 38106977-88	пара	100	2 262	226 196,43
3	Коврик диэлектрический		шт	30	2 264	67 915,71
4	Заземление переносное линейное (0,4кВ)	ЗПЛ-1Н	шт	20	19 402	388 035,71
5	Заземление переносное линейное (10кВ)	ЗПЛ-10Н	шт	10	59 152	591 517,86
6	Заземление переносное линейное (10кВ)	ЗПЛ-15Н	шт	11	61 518	676 696,43
7	Заземление переносное линейное (10кВ)	ЗПЛ-10Н-3	шт	30	32 179	965 357,14
8	Заземление переносное линейное (35кВ)	ЗПЛ-35Н-3	шт	15	12 152	182 282,14
9	Заземление переносное линейное (110кВ)	ЗПЛ-110Н-3	шт	8	57 732	461 857,14
10	Заземление переносное линейное СИП	ЗПЛ-1Н СИП	шт	6	50 161	300 964,29
11	Заземление переносное подстанционное (10кВ)	ЗПП-15Н	шт	20	16 089	321 785,71
12	Заземление переносное подстанционное (35кВ)	ЗПП-35Н	шт	15	32 179	482 678,57
13	Заземление переносное подстанционное (110кВ)	ЗПП-110Н	шт	3	38 804	116 410,71
14	Заземление переносное подстанционное (110кВ)	ЗПП-110Н-3		1	96 536	96 535,71
15	Переносное заземление (ПЗ-0,4кВ)	ПЗРУ-1Н	шт	10	12 966	129 660,71
16	Переносное заземление	ПК 0,4-10 для СИП	шт	5	56 786	283 928,57
17	Медный наброс	УНП-10ВЛ-Б	шт	15	63 884	958 258,93
18	Указатель напряж.25-400кВ	ЭЛИН-1-С3	шт	70	6 715	470 043,75
19	Переносной инд.напряжения	ПИН-90М	шт	20	2 455	49 100,71
20	Указатель напряжения 2-10кВ	УВН-80 2М	шт	20	4 155	83 096,43
21	Указатель напряжения 35кВ	УВН-90 М-35-С3 ИП КБ	шт	15	15 616	234 241,07
22	Указатель напряжения 35/110кВ	УВН-90 М-35-110 С3 ИП КБ	шт	10	19 875	198 750,00
23	Указатель напряжения	УВНУ-10 СЗИП	шт	10	10 032	100 321,43
24	Указатель напряжения	УН-500И	шт	20	6 625	132 500,00
25	Указатель напряжения	УННУ-1	шт	20	6 152	123 035,71

26	Указ.напряжения фазировочный комплект	УВНФ-10кВ	шт	1	28 393	28 392,86
27	Указ.поврежд.каб. 6-10кВ	УПП-10	шт	7	14 196	99 375,00
28	Указатель низкого напряжения	УНН-1	шт	50	2 455	122 751,79
29	Устр-во пров.указ.напряж.6-10кВ	УПУН-М	шт	20	12 304	246 071,43
30	Удерживающая привязь УП-1 (строп ленточный регулируемый)	УП-1А	шт	50	6 767	338 348,21
31	Штанги изолирующие	ШЗП-10	шт	40	3 582	143 289,29
32	Штанги изолирующие	ШЗП-35	шт	20	5 565	111 300,00
33	Штанги изолирующие	ШЗП-110	шт	8	5 953	47 624,29
34	Штанги изолирующие	ШО-10	шт	50	3 582	179 111,61
35	Штанги изолирующие	ШО-35	шт	35	5 679	198 750,00
36	Штанги изолирующие	ШО-110	шт	20	6 625	132 500,00
37	Штанги изолирующие	ШО-220	шт	1	10 612	10 611,66
38	Когти монтерские	КМ1	пара	40	13 582	543 287,86
39	Когти монтерские	КМ2	пара	75	13 032	977 424,11
40	Комплект запасных шипов к когтям		км	50	3 561	178 070,54
41	Комплект запасных шипов для лазов		км	50	5 007	250 330,36
42	Комплект кожаных ремней к когтям и лазам	КМ и ЛУ	км	70	3 429	240 023,75
43	Лазы ЛУ	ЛУ	пара	83	15 607	1 295 348,39

Приложение:

1. Проект договора.